UBND TỈNH KHÁNH HOÀ
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-VP       Khánh Hòa, ngày          tháng 5  năm 2018

V/v giao nhiệm vụ cung cấp thông tin
cho báo chí về công tác quản lý đất đai

Kính gưi: Văn phòng Đăng ký đất đai Khánh Hòa

Căn cứ nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ Quy
định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan nhà
nước;

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường giao nhiệm vụ cho ông Nguyễn Văn
Phúc – Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai Khánh Hòa thực hiện phát ngôn và
cung cấp thông tin cho báo chí nội dung liên quan đến công tác quản lý đất đai tại
Đặc khu kinh tế Bắc vân Phong – huyện Vạn Ninh.

Thông tin cá nhân của ông Nguyễn Văn Phúc như sau:
Điện thoại liên hệ:

- Số điện thoại: số di động: 0913.444.009
- Số điện thoại cơ quan:  02582.200.935
- Thời hạn ủy quyền: kể từ ngày 17/5/2018.
Ông Nguyễn Văn Phúc có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung được ủy

quyền.
Công văn này thay thế Giấy Ủy quyền số 2001/GUQ-STNMT-VP ngày

17/5/2018
Đề nghị Trưởng phòng, Trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và các cơ quan báo

chí biết liên hệ./.

Nơi nhận
- Như trên  (VBĐT):
- UBND tỉnh;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Đ/c Nguyễn Văn Phúc;
- Lưu: VT, Hồng.

GIÁM ĐỐC

Admin
Typewritten text
2057

Admin
Typewritten text
22

		2018-05-22T15:41:10+0700
	Việt Nam
	Võ Tấn Thái
	Võ Tấn Thái<vtthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-05-22T16:57:52+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-05-22T17:13:17+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!